
      UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Số:      /QĐ-UBND                        Trung Lương, ngày 15  tháng 01 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban Chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn 

 phƣờng Trung Lƣơng 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƢỜNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ kế hoạch số 10 /KH-ATTP ngày 26/ 12/2020 của Trung tâm y tế thị xã  

Hồng Lĩnh về công tác vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2021;   

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 15/01/2021 của Ban Chỉ đạo chăm 

sóc sức khoẻ Nhân dân phường Trung Lương; 

Xét yêu cầu nhiệm vụ và khả năng công tác của cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo an toàn vệ sinh thực phẩm trên địa bàn 

phường Trung Lương gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Ngọc Luân - UVBTV - PCT UBND - Phó ban trực; 

2. Bà: Trần Thị Xoan - Trưởng trạm Y tế  - Phó ban trực; 

3. Bà: Nguyễn Thị Thảo - UVBTV - CT UBMTTQ - Thành viên; 

4. Ông: Kiều Quang Hà - ĐUV - PCT HĐND - Thành viên; 

5. Ông: Dương Đức Tùng - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Cao Hoàng - Chủ tịch Hội Nông dân  - Thành viên; 

7. Bà: Kiều Thị Ngân - ĐUV - CT Hội LHPN - Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Tiến Thường - ĐUV - Bí thư Đoàn TN - Thành viên; 

9. Ông: Hồ Phúc Tài - ĐUV - UVUBND - TCA - Thành viên; 

10. Ông: Phạm Văn Hải - ĐUV - UVUBND - PĐT - Thành viên; 

11. Ông: Nguyễn Khắc Nhật - HT Trường THCS - Thành viên; 

12. Ông: Nguyễn Trường Thiện - Chủ tịch Hội NCT - Thành viên; 

13. Ông: Kiều Minh Hùng - CCVH - XH - Thành viên; 

14. Ông: Nguyễn Đức Phú - CCTC - KT - Thành viên; 

15. Bà: Phan Thị Hoa - HT Trường Tiểu học - Thành viên; 

16. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Nghĩa - HT Trường Mầm non - Thành viên; 



2 

 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu, xây dựng kế hoạch thực hiện 

công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn phường  do Trưởng ban phân công. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký và thay thế Quyết định số  

   Bộ phận Văn phòng, Ban tài chính, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các 

ông, bà có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.  
 

  Nơi nhận:                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                           
- TTr Đảng uỷ;                                                                                    CHỦ TỊCH                                                                                                                                 
- TTr HĐNDphường; 

- UBND, TTr UBMTTQ;   

- Như điều 3;                                                                                             

- Lưu: VT.                                  

 

                           

.                                                                                                         Nguyễn Công Lộc                                                                          

 

                                                                                                                

 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-15T16:11:08+0700


		2021-01-15T17:16:19+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2021-01-15T17:18:32+0700




